
 

 

   
 
 

 
ESTADO DE SERGIPE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO DO BRITO 
PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 018/2021 

 
COM ITEM PARA AMPLA CONCORRÊNCIA, ITENS E COTA 

RESERVADA EXCLUSIVA PARA ME / EPP 
 

O pregoeiro da Prefeitura Municipal de Campo do Brito/SE, em 
atendimento às disposições legais e à Resolução nº 257/2010, do 
Tribunal de Contas do Estado – TCE, torna público, para 
conhecimento de todos, a realização de licitação na modalidade 
acima especificada, e mediante especificações a seguir: 
OBJETO: Registro de preços para eventual e futura prestação de 
serviços de serviços de apoio (equipamentos, equipe de apoio 
desarmado, bombeiros profissionais civis), locação de cadeiras, 
mesas e decoração destinados aos eventos festivos do município. 
DATA DE RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS E DISPUTA DE 
LANCES: 07/12/2021 às 09:00 hs 
VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 347.616,383 (Trezentos e quarenta 
e sete mil seiscentos e dezesseis reais e oitenta e três centavos) 
 BASE LEGAL: Lei nº 10.520/2002 e subsidiariamente a Lei n° 
8.666/993 atualizada, observada a Lei Complementar n° 1232006 e 
alterações e o Decreto Municipal nº 001/2012 e alterações, Decreto 
Municipal n° 168/2013. 
PARECER JURÍDICO Nº 018/2021 
O Edital e informações complementares, encontram-se à 
disposição dos interessados, na sala da Comissão Permanente de 
Licitações, situada à Rua Padre Freire de Menezes, 20, Centro, 
CEP:49.520-000, de segunda-feira à sexta-feira, em dias de 
expediente, no horário das 08:00 às 12:00 hs, pelos telefones/fax: 
(79) 3443-1102 R-202 ou através do site: 
www.campodobrito.se.gov.br. 

Campo do Brito, 25 de novembro de 2021. 
BRUNO VASCONCELLOS DE LUCENA 

Pregoeiro 
 
 

http://www.campodobrito.se.gov.br/

